ELVIRA VIDAL ORGE,
4" ANDAR, ITAIGARA - SALVADOR/BA.

OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PREPARO E
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES AOS
PARLAMENTARES E SERVIDORES DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DA BAHIA.

VALOR - ESTIMADO MENSAL DE R$ 514.410,00 (QUINHENTOS
E QUATORZE MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS).

PROCESSO- N°2019002049

LICITAÇÃO
VIGÊNCIA-

DISPENSA N" 016/2019

180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE- 2000

ELEMENTO- 3390.39

í a4alba
DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

Após a execução dos serviços e o exato cumprimento das obrigações assumidas,
o pagamento mensal será realizado pela Assembléia, através de Depósito Bancário, no
8® (oitavo) dia contados da data do atesto ou recebido pelo setor competente, o valor estimado
mensal de RS 514.410,00 (quinhentos e quatorze mil quatrocentos e dez reais)
referente ao serviço.

Fica estabelecido que eventuais suspensões, conforme previsto na Cláusula Sexta, item
06, não gera qualquer compensação ou indenização à CONTRATADA.

Da mesma forma, as quantidades e valores apontados são meras estimativas que podem

[...]

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA

BAHIA.

Data do Cadastro:

01/04/2019

Situação:
Incluída

lutegração Simpas:
Não

Responsável da Unidade:
Saf

£-mail Responsável pela Unidade:
saf(alalba.ba.gov.br

Telefone do Responsável pela Unidade:
31157100

Valor da SRD (RS)
*** 3.086.460,00 TRÊS MILHÕES E OITENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS

Justificativa: Usuário de Alteração: Data/Hora de Alteração:

DEMCíNSTRATIVO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA POR EXERCÍCIO
Exercício: Dotação: Valor Anual (R$):

2019 01101.0001.01.122.500.2000.9900.33903900.0100000000.1 3.086.460,00

DEMONSTRATIVO DE RESERVA DE DOTAÇÃO CíRCAMENTÃRIA NO EXERCÍCIO